
Id: JLQNE­XFCQI­JCVVK­VTCYA­NIPFC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 87/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do II przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591  z póżniejszymi  zmianami  )  oraz  na  podstawie  art.  67  ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997roku 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst  jednolity Dz.U.z 2010 r. nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Po pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym przeprowadzonym 14 września 2011 roku zakończonym 
wynikiem  negatywnym  na  sprzedaż  działki  numer  337  położonej  w Zagórzu  Śląskim,  cenę  wywoławczą  do  II 
przetargu ustalam w wysokości 12 000, 00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: JLQNE­XFCQI­JCVVK­VTCYA­NIPFC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  związku  z brakiem  nabywców  przedmiotowej  nieruchomości,  dokonano  obniżki  ceny  wywoławczej 
w wysokości  48,28 % wartości  nieruchomości  zgodnie  z art.67 ust.  2 pkt  2 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  roku 
o gospodarce nieruchomosciami. Sporządziła : Bogumiła Kruk 


